
UCHWAŁA NR LVIII/365/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie  art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U . z 2023 r. poz. 645 
i poz. 760) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 i poz. 572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w obrębie ewidencyjnym Szelejewo, działki nr 
15/1, 15/2, 17, jednostka ewidencyjna Gąsawa. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej wymienionej w § 1 został określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego i      
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E638ED4-28B6-4B11-9BBB-6E49C61D8162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/365/2023 RADY GMINY W GĄSAWIE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


